



Security Masters Sp. z o.o.

Basic information

Address	al. Jana Pawła II 27
City	Warszawa
ZIP code	00-867
Country	Polska
ID	5273095404
Employer's website	https://securitymasters.pl

Jako zespół specjalistów **Security Masters**, rozumiemy wyjątkowe wyzwania, przed jakimi stoją właściciele i przedsiębiorcy małych oraz średnich firm. Naszą misją jako Partnera IT jest zapewnienie pełnego nadzoru nad aspektami IT dając firmom przestrzeń do koncentracji na rozwoju oraz skalowaniu działalności. Usługi wsparcia w zakresie IT dostarczane przez Security Masters są zaprojektowane tak, aby zapewnić spokój i pewność, że każda kwestia technologiczna zostanie rozwiązana szybko i skutecznie.

Specjalizacja w Obsłudze Małych Firm

Wieloletnie doświadczenie i ekspertyza w dziedzinie IT i cyberbezpieczeństwa są szczególnie wartościowe dla właścicieli małych oraz średnich firm, którzy potrzebują skoncentrowanej i skutecznej obsługi.

Doświadczenie i Ekspertyza

Pracowaliśmy z firmami na różnych etapach rozwoju, od start-upów po duże korporacje, zdobywając doświadczenie w cloud computingu, zarządzaniu zespołami międzynarodowymi oraz współpracy z sektorem publicznym i prywatnym.

Osiągnięcia i Realizacje

Wykonaliśmy projekty o różnej skali i wartości, dostarczając usługi na najwyższym poziomie, zawsze z myślą o optymalizacji kosztów i zasobów.

Innowacyjność i Rozwój

Angażujemy się w najnowsze technologie i rozwiązania, co pozwala na dostarczenie usług na miarę potrzeb i oczekiwań naszych Klientów, w tym szczególnie małych przedsiębiorstw.

Skuteczność i Efektywność Kosztowa

Dzięki naszej ekspertyzie w optymalizacji kosztów i licencji, potrafimy dostosować rozwiązania do indywidualnych potrzeb małych oraz średnich firm, przynosząc realne oszczędności.

Bezpieczeństwo na Najwyższym Poziomie

Bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem. Oferujemy rozwiązania dostosowane do specyfiki małych przedsiębiorstw, gwarantując, że dane i systemy są odpowiednio chronione.

Wsparcie w Transformacji Cyfrowej

Pomagamy małym firmom w procesie cyfrowej transformacji, dostarczając narzędzia i wsparcie, które są kluczowe dla ich wzrostu i konkurencyjności na rynku.

Security Masters - Zaufany Partner IT w biznesie.

Nasza współpraca z wiodącymi firmami na świecie, takimi jak Microsoft, świadczy o naszej rzetelności i profesjonalizmie jako partner IT w biznesie. Posiadamy bogate doświadczenie, zdobyte w pracy w korporacjach takich jak Microsoft Polska (2017-2018) oraz Irlandia HQ EMEA (2018-2020). Od 2020 roku zacieśniliśmy współpracę z Microsoft USA, realizując dla nich szkolenia na całym świecie (w Polsce, Wielkiej Brytanii, USA, Australii, Singapurze, Indiach i wielu innych krajach). Jesteśmy jednym z nielicznych zaufanych i sprawdzonych ekspertów w obszarze dostarczania certyfikowanych i praktycznych szkoleń w zakresie Microsoft 365. Ta współpraca nie tylko podkreśla nasze kompetencje i umiejętności, ale także pozwala nam dostarczać naszym Klientom, w tym właścicielom małych firm, najnowocześniejsze rozwiązania i wsparcie na najwyższym poziomie.

Security Masters to obietnica dostarczenia najwyższej jakości usług w dziedzinie IT i cyberbezpieczeństwa, skoncentrowana na potrzebach właścicieli i przedsiębiorców małych firm. Nasze usługi są zaprojektowane tak, aby spełnić Twoje oczekiwania i pomóc Ci osiągnąć cele biznesowe, niezależnie od branży czy rozmiaru firmy.

Oferta Security Masters obejmuje:

- Kompleksową obsługę IT dla małych i średnich firm
- Wdrożenia i migracje Microsoft 365
- Audyty Cyberbezpieczeństwa Microsoft 365
- Szkolenia i kursy

Zapraszamy do kontaktu i współpracy z nami. Security Masters - zaufani partnerzy w cyberbezpieczeństwie, dostosowani do potrzeb właścicieli małych firm.